
 
 

SKUODO RAJONO MOSĖDŽIO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS 

2023 M. GEGUŽĖS MĖN. VEIKLOS PLANAS 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys 

Data 

Laikas 
Atsakingi Dalyviai 

Socialiniai 

partneriai 
Vieta Pastabos 

1. Mokytojų susirinkimai. 
Gegužės  mėn.  

1 k./sav. 
Direktorė Mokytojos  

Mosėdžio vaikų 

lopšelis-darželis  

2. Mokytojų padėjėjų susirinkimai. 
Gegužės  mėn.  

1 k./sav. 
Direktorė Mokytojo padėjėjos  

Mosėdžio vaikų 

lopšelis-darželis  

3. 

Respublikinis sveikatingumo 

projektas „Sveikata visus metus 

2023“. 

Gegužės mėn. 

Mokytoja 

metodininkė  

L. Bernotienė 

„Pelėdžiukai“grupės 

ugdytiniai 
 

Mosėdžio vaikų 

lopšelis-darželis  

4. 
Socialinio emocinio ugdymo 

programos „Kimochi“ vykdymas. 
Gegužės mėn. 

Vyr.mokytojos  

A. Kubilienė ir 

A. Buivydienė 

Mosėdžio vaikų 

lopšelio-darželio 

ugdytiniai 

 

Mosėdžio vaikų 

lopšelis-darželis  

5.  Tėvų susirinkimas. 
Gegužės 5 d. 

16.30 val. 

Direktorė, 

vyr. mokytojos 

A. Kubilienė  

M. Leilionienė 

„Bitučių“ grupės 

vaikučių tėveliai 
 

Mosėdžio vaikų 

lopšelis-darželis 
 

6. 
Lopšelio-darželio tarybos 

susirinkimas 
Gegužės 8 d. Direktorė 

Lopšelio-darželio 

tarybos nariai 
 

Mosėdžio vaikų 

lopšelis-darželis  

7. 
Lopšinių popietė „Mik, užmik, 

mažas vaikuti” 

Gegužės 9 d. 

16.30 val. 

Vyr. Mokytojos 

D. Drąsutienė, 

„Ančiukų“ grupės 

vaikučiai ir jų tėveliai 

Mosėdžio 

folklorinio 

Mosėdžio vaikų 

lopšelis-darželis  



A. Buivydienė ansamblio narė 

Dalė 

Apulskienė 

8. Vadovų pasitarimas Gegužės 11 d. Direktorė Direktorė  
Ylakių gimnazija 

 

9.  Atvirų durų diena. Gegužės 15 d.  Direktorė 

Vaikučių tėveliai ir 

Mosėdžio 

bendruomenės nariai 

 

Mosėdžio vaikų 

lopšelis-darželis  

10. 
Popietė “Lik sveikas, darželi” 

Naktis darželyje. 
Gegužės 19 d. 

Darželio 

administracija, 

vyr. mokytojos 

A. Kubilienė, 

M. Leilionienė 

„Bitučių“ grupės 

ugdytiniai 
 

Mosėdžio vaikų 

lopšelis-darželis 

 

11. 
 Tėvų ir vaikų sporto popietė 

„Mūsų dienos kaip šventė“ 

2023 m. gegužės 

25 d. 

 

Mokytoja 

metodininkė  

L. Bernotienė 

„Pelėdžiukų“ grupės 

ugdytiniai ir jų tėveliai 
 

 Mosėdžio užtvankos 

žaidimų aikštelė  

12. 
Šventinis renginys, skirtas šeimos 

dienai paminėti. 

2023 m. gegužės 

mėn. 
Direktorė 

Darželio ugdytiniai ir 

tėveliai 

Mosėdžio 

seniūnija, 

Respublikinis 

Vaclovo Into 

akmenų 

muziejus 

 

 

13. 

„Kiškučių“ grupės išvyka į Skuodo 

savivaldybės Romualdo Granausko 

viešąją biblioteką. 

2023 m.gegužės 

d. 

Mokytoja 

metodininkė A. 

Leilionienė 

„Kiškučių“ grupės 

ugdytiniai 
 

 

 

14. 
Rajoninė ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų saviraiškos diena. 

2023 m. gegužės 

23 d. 9.30 val. 

Vyr.mokyt.  

V. Pajarskienė, 

R. Pladienė 

„Bitučių“ grupės 

ugdytiniai 
 

Skuodo vaikų 

lopšelis-darželis  

 


